

癌腫	レジメン	薬剤	投与量	投与方法	投与日	投与間隔	特記事項
前立腺癌	PSL+DTX療法	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	PSL 10mg内服併用
前立腺癌	カバジタキセル療法	カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	PSL 10mg内服併用
膀胱癌	GEM+CBDC療法	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	1,8日目	21日	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
膀胱癌	GEM+CDDP療法	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	1,8,15日目	28日	
		シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴	2日目		
膀胱癌	MVAC療法	メトトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	点滴	1,15,22日目	28日	
		シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴	2日目		
		ビンブラスチン	3mg/m <sup>2</sup>	点滴	2,15,22日目		
		ドキシソルピシン	30mg/m <sup>2</sup>	点滴	2日目		
膀胱癌	ペンブロリズマブ療法	ペンブロリズマブ	200mg/body	点滴	1日目	21日	
膀胱癌	エンホルツマブパドチン療法	エンホルツマブパドチン	1.25mg/kg	点滴	1,8,15日目	28日	
膀胱癌	アベルマブ維持療法	アベルマブ	10mg/kg	点滴	1日目	14日	
腎臓癌	イピリムマブ+ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	点滴	1日目	21日	4コースまで
		イピリムマブ	1mg/kg	点滴	1日目		
腎臓癌	ニボルマブ療法(腎臓癌)	ニボルマブ	240mg/body	点滴	1日目	14日	
腎臓癌	ニボルマブ療法(腎・4週)	ニボルマブ	480mg/body	点滴	1日目	28日	
腎臓癌	アベルマブ+アキシチニブ療法	アベルマブ	10mg/kg	点滴	1日目	14日	
		アキシチニブ	5mg 1日2回	内服	連日		
精巣腫瘍	BEP療法	プレオマイシン	30mg/body	点滴	2,9,16日目	21日	
		エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴	1-5日目		
		シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	点滴	1-5日目		